Quamvis demonstratio sui theorematis, quam GöDEL instituit, rem non adeo evincat, ut nil omnino obici possit, tamen in presenti disquisitione nova argumenta exponentur, quae ipsum theorema roborant, et simul singulares novae consequentiae derivantur, quas inter imprimis numerorum existentia, de quibus impossible est demonstrare, utrum rationales an irrationales sint appellandi.

CARTA DE ANGELIS L., TONOLO A., ZURITA E., *Production of L-asparaginase by a strain of Aspergillus terreus.*

Commentarii, vol. II, n. 21, pag. 1-4 (1969).

SUMMARIUM. — Nunc primum describitur asparaginasis ab *Aspergillo terreo* producta, quae maximam ostendit vim contra tumores in muris lymphosarcomate.

CASARINI A. e ROSSI N., *Cellule cianoofile e cellule mucoidi dell'adenopofisi nelle disendocrinie umane e sperimentali* (cum 12 fig., 6 tab.).

Scripta Varia, n. 13, pag. 142 (1953).

SUMMARIUM. — Quid perspexerint in investigationibus peractis in Instituto anatomiae et histologiae pathologicae apud Universitatem Parisensem, quod attinet ad histologiam hypophysariam, Auctores exponunt.

Ex experimentis factis in animalibus et ex humanorum corporum inspectionibus (quae quidem disendocrinias, dum vivebant, ostenderant) Auctores multa maximi momenti invenerunt, superiorumque doctorum conclusiones opportune complerunt, de ratione qua se habent cellulae cyanophilae et cellulae mucoides.

CASIMIR H.B.G., *Van der Waals forces - I.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 137-142 (1967).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de qua ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur les "Forces moléculaires" ».

CASIMIR H.B.G., *Van der Waals forces - II.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 287-290 (1967).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, de qua ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur les "Forces moléculaires" ».

CASSANO C., *Occhiello di presentazione (ad opus: E. Malizia, M. Di Lorenzo, L. Torbidoni - Myastenia gravis; rivista sintetica e studio patogenetico).*

Scripta Varia, n. 26, pag. 7 (1963).

SUMMARY. — Opus quod ut supra dictum est inscribitur Professor Doctor CATALDUS CASSANO commendare non dubitavit.

CASSINI G. D. — Vide: MERCATI A., *Lettere di scienziati dell'Archivio Segreto Vaticano.*

CASTAGNETTA E. and FARULLA A., *History and clinical value of the ballistocardiogram - A review of clinical and experimental researches.*

Commentarii, vol. I, n. 23, pag. 1-32 (1963).

SUMMARY. — Ex aliquot annorum investigationibus perspectum est multo maioris esse ponderis in ballistogrammate efficiendo ea quae cum myocardica contractione connectuntur, quam haemodynamica illa, quae multa sunt, ab Auctoribus permultis considerata.

Ceterum ex clinico hominum haud paucotum examine constat ballisticos complexus non solere secundum certas normas ac rationes in singulis cardiacorum morborum generibus variare, prout apud Auctores scriptum legimus: ea igitur quae ballistocardiographica methodus vocatur parum sane valet ad morbi species conosciendas et agnoscendas.

CASTAGNETTA E., *Rilievi batteriologici in corso di rinofaringite acuta - Frequenza dell'isolamento di stafilococchi patogeni dal cavo nasale.*

Commentarii, vol. I, n. 24, pag. 1-8 (1963).

SVMMARIVM. — Cum in octoginta hominibus, qui rinopharingite acuta laborabant, mucus nasi examinatus sit, ut perspiceretur quae bacteria in eo inessent, in septuaginta sex separatae sunt staphilococcum stirpes, e quibus unum et viginti erant patogenae: haec staphilococcorum presentia verisimile est fuisse eius morbi causam, aut saltem unam ex causis.

CASTAGNETTA E., *Rilievi farmacologici sulle alterazioni elettrocardiografiche indotte nel coniglio dalla somministrazione di Stafilolysina alfa.*

Commentarii, vol. I, n. 25, pag. 1-8 (1963).

SVMMARIVM. — Ostendit Auctor, si cardiaca cuniculi excitabilitas perturbata forte sit ex *staphylocytinae alpha* subministrione, utile esse ei animali *animalinam* subministrare, quae arrhythmias efficaciter medetur, diminuens animalium mortes.

CASTAGNETTA E., *Rilievi elettrocardiografici nel coniglio dopo somministrazione di « O Streptolysina ».*

Commentarii, vol. I, n. 26, pag. 1-12 (1963).

SVMMARIVM. — Quid constet ex examine electrocardiographicō, postquam quantitas, talis quae non sit statim letalis, *O streptolysinae* data sit cuniculo, hic exponitur; evidentes perturbationes in conductionis excitabilitate et in myocardica irroratione cernuntur, quae Auctor censet ex toxina esse effectas.

CASTAGNETTA E., FARULLA A., NARO G., *Anatomical and physiological remarks on right ventricle infarctions.*

Commentarii, vol. I, n. 27, pag. 1-12 (1963).

SVMMARIVM. — Causac, cur ventriculum dexterum summopere afficiatur dum coronaria homolateralis occlusa est, hae sunt: a) quod maxime vividus est sanguinis cursus anastomosis collateralis; b) quod dexterum ventriculum minores quam sinistrum habet metabolicas necessitates; c) quod fieri potest vicarius quidam sanguinis cursus a cavo ventriculari dextero per tebesianum systema.

CASTAGNETTA E., FARULLA A., NARO G., *Endocardial fibroelastosis.*
Commentarii, vol. I, n. 28, pag. 1-26 (1963).

SVMMARIVM. — Etsi sunt, qui, cum fibroelastosi endocardica laborent, ad iuvenilem aetatem vel etiam adultam perveniant — at plerique intra primum vitae annum moriuntur — non idem tamen videtur esse ille morbus in pueris atque in adultis, sed duo diversi morbi, ex diversis causis provenientes: id concludunt Auctores, post fibroelastosis endocardiae examen in viro quodam et in quibusdam pueris.